
Bur n. 205 del 31/12/2020

(Codice interno: 436882)

PROVINCIA DI TREVISO
Ordinanza di deposito della Provincia di Treviso Prot. n 68982 del 16 dicembre 2020

Metanodotto Snam Rete Gas Spa - Metanodotto Pieve di Soligo - S. Polo - Salgareda. Allacciamento Star in Comune di
San Pietro di Feletto (TV). Deposito presso il M.E.F. Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia indennità
provvisoria di asservimento non condivisa.

IL DIRIGENTE

PREMESSO - OMISSIS;

CONSIDERATO - OMISSIS;

PRESO ATTO - OMISSIS;

RITENUTO - OMISSIS;

VISTO - OMISSIS;

ORDINA

Il promotore dell'espropriazione per ilavori di cui all'oggetto dovrà depositare presso il M.E.F. Ragioneria Territoriale dello
Stato di Venezia l'indennità prowisoria di asservimento· non condivisa a favore della ditta sottoindicata:

Immobile in Comune di San Pietro di Feletto

- Fg. 17 mapp. 320 servitù mq. 2

            ENEL SPA con sede in Roma c.f. 00811720580 proprietà 1/1

Indennità da depositare € 2,70

Il presente provvedimento verrà pubblicato per estratto, a cura del promotore dell'espropriazione, nel Bollettino Ufficiale della
Regione Veneto e diventerà esecutivo, ai sensi dell'art. 26 comma 8 del D.P.R. 08.06.2001 n. 327, decorsi trenta giorni dalla
pubblicazione medesima.

Il Dirigente Settore Viabilità Dott. Ing. Maurizio Veggis


	obq15j55jxuqae45ykl4iz45.html

